ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.? 1857 12024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 05 de Abril de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 10.988 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) FRANCISCO
MENDES CAMPOS, que solicita, através do Departamento de Estradas de
Rodagem da Paraíba - DER - PB, medidas necessárias para a pavimentação
asfáltica da Rodovia Estadual Geová Brasil, localizada no município de São
José de Piranhas, que inicia no entroncamento da Rodovia Estadual PB-384,
no Sítio Caldeirão, passando pelo Distrito de Bom Jesus, e terminando na
divisa do município de São José de Piranhas, com o Distrito de Engenheiro
Ávidos, município de Cajazeiras (conforme Lei nO12.733/2023).

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br